

Greenway Logistics ApS

Birk Centerpark 38, 7400 Herning

CVR-nr. 38 20 96 20
Company reg. no. 38 20 96 20

Årsrapport *Annual report*

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2023.

Frank Buchmann
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Greenway Logistics ApS Birk Centerpark 38 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 20 96 20 <i>Company reg. no.</i> 38 20 96 20
	Stiftet: 24. november 2016 <i>Established:</i> 24 November 2016
	Hjemsted: Herning <i>Domicile:</i> Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Willem Jan Drost Jimmy Klintonberg
Direktion <i>Managing Director</i>	Frank Buchmann
Revisor <i>Auditors</i>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive forretning med logistik, herunder logistisk rådgivning og salg af logistiktjenester samt udvikling af logistikkoncepter og logistikrelateret IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.401.139 kr. mod 692.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372.401 kr. mod 408.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at aktivitet og resultater forbedres. Ledelsen forventer også, at kapital genindføres på den fremtidige indtjening i de kommende år.

Kapital beredskab

Greenways hovedejere Greenway Logistics Beeher BV & Greenway Logistics AB vil støtte Greenway ApS økonomisk for at sikre, at virksomheden kan opfylde sine forpligtelser, når de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket nogen begivenheder efter balancen på grund af denne dato, hvilket vil påvirke vurderingen af denne årsrapport.

The principal activities of the company

The company's purpose is to business with logistics, including logistic advice on purchase and sale of logistics services and development of logistics concepts and logistics related IT.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.401.139 against DKK 692.361 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 372.401 against DKK 408.786 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The expected development

The management expects activity and results to be improved. Management also expects capital to be reestablished on future earnings in the coming years.

Capital

Greenways main owners Greenway Logistics Beeher BV & Greenway Logistics AB will support Greenway ApS, financially to ensure that the company can discharge its obligations as they fall due.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet due to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.401.139	692.361
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.035.468	-266.371
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	365.671	425.990
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	34.315	4.942
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-4.705	-22.146
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	395.281	408.786
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-22.880	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	372.401	408.786
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	372.401	408.786
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	372.401	408.786

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.990.074	1.525.561
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	82.744	71.196
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.072.818</u>	<u>1.596.757</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>502.713</u>	<u>283.241</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>2.575.531</u>	<u>1.879.998</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>2.575.531</u>	<u>1.879.998</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	66.561	-305.840
Egenkapital i alt	116.561	-255.840
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.385.423	1.094.186
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	22.880	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.050.667	1.041.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.458.970	2.135.838
Gældsforpligtelser i alt	2.458.970	2.135.838
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	2.575.531	1.879.998

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo			
<i>Equity opening balance</i>	50.000	-305.840	-255.840
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	372.401	372.401
	50.000	66.561	116.561

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	967.126	263.950
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	61.000	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	7.342	2.421
	<u>1.035.468</u>	<u>266.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

the company has not provided a mortgage or security in the company's assets.